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Nr 1.
Ankom till riksdagens kansli den 27 januari 1937 kl. 4 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående bemyndigande för Kungl. Maj.t 
att besluta i fråga om vissa postavgifter.

Genom en den 15 januari 1937 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvi
sad proposition, nr 43, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för sam
ina dag, föreslagit riksdagen att

dels i fråga om de till den inrikes posttjänsten hörande avgifterna — med 
förklarande att riksdagen fortfarande vill utöva sin rätt att ensam besluta 
rörande

befordringsavgifter i egentlig mening,
assurans-, rekommendations-, postanvisnings-, postförskotts- och inkasse- 

ringsavgifter,
avgifter för lösenförsändelser,
avgifter för postabonnemang å tidningar ävensom
avgifter i postgirorörelsen —
bemyndiga Kungl. Majit att intill utgången av år 1941 i övrigt besluta i 

fråga örn hithörande avgifter;
dock att, därest under berörda tidrymd skulle uppkomma en eller annan 

ny avgift, som ej är att hänföra till någon nu befintlig kategori och beträf
fande vilken rimligtvis kan uppstå tvekan, huruvida densamma är av beskaf
fenhet att böra av Kungl. Majit ensam bestämmas, vederbörlig framställning 
skall till riksdagen avlåtas;

dels ock bemyndiga Kungl. Majit att fortfarande under nyssnämnda tid 
besluta beträffande de till den utrikes posttrafiken hörande avgifterna.

Genom beslut åren 1908, 1911, 1914, 1917, 1920, 1925, 1928, 1932 och 1933 
har riksdagen bemyndigat Kungl. Majit, senast för tiden intill 1937 års ut
gång, att besluta i fråga örn vissa postavgifter. Att det av 1932 års riksdag 
givna bemyndigandet begränsades till att avse allenast tiden intill utgången 
av år 1933 sammanhängde därmed, att samma riksdag såsom vilande antagit 
ett av Kungl. Majit i proposition, nr 82, framlagt förslag till sådan ändring 
av g 00 regeringsformen, att postmedlen icke längre skulle komma att hän
föras till bevillningar och beslutanderätten i fråga örn postavgifterna där
igenom överflyttas från riksdagen lill Kungl. Majit. Berörda, såsom vilande 
antagna förslag lill grundlagsändring förkastades emellertid av 1933 års 
riksdag.
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Förevarande proposition, vilken avlåtits efter framställning av generalpost
styrelsen, innefattar förslag till förlängning under ytterligare fyra år av det 
av 1933 års riksdag givna bemyndigandet.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot förslaget, får hem
ställa,
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att riksdagen måtte bifalla Kungl. Maj:ts förevarande pro
position nr 43.

Stockholm den 27 januari 1937.

På bevillningsutskottets vägnar:

IVAR ANDERSON.

Närvarande:
från första kammaren: herrar Anders Bärg, Domö, Viktor Larssson, Wahlmark, 

Sjödahl, Ekman, Velander, Gustaf Björkman, Löfvander och Johan Larsson samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Norrköping, Lövgren, Olsson i Gävle, 
Ericson i Boxholm, Hammarlund, Werner i Hultsfred, Hagberg i Malmö, Jonsson i Skeds
bygd, Sandberg och Mårtensson.

377217. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1937.


